[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  31.03.2016
	№ 165-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 22.01.2016г. № 25-п
         В связи с изменениями в кадровом составе ряда организаций Пучежского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 22.01.2016г. № 25-п «О создании приемной эвакуационной комиссии Пучежского муниципального района следующие изменения:
 -  вывести из состава эвакуационной комиссии Маслова В.И., начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Ивановской области по Пучежскому району (начальник отделения ППП и УМР ВКО по Пучежскому району);

 - ввести в состав эвакуационной комиссии Жихарева Павла Константиновича.
2. Утвердить новый состав эвакуационной комиссии Пучежского муниципального района (приложение).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.Т. Лобанову.

Глава Пучежского

муниципального района                                                                       Н.Ф. Ершов
Приложение к постановлению

администрации Пучежского муниципального

района от 31.03.2016г. № 165 -п

СОСТАВ

приёмной эвакуационной комиссии Пучежского муниципального района

	Лобанова Н.Т.
	заместитель главы администрации Пучежского муниципального района, председатель комиссии;

	Васина С.А.
	руководитель территориального управления социальной защиты населения по Пучежскому и Верхнеландеховскому муниципальным районам, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Степаков В.П.
	Старший инспектор отдела по вопросам ГО ЧС и мобилизационной работе, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Жихарев П.К
	начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Ивановской области по Пучежскому району (начальник отделения ППП и УМР ВКО по Пучежскому району) (по согласованию);

	Карпов А.Н.
	руководитель комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов,

 руководитель службы торговли и питания;

	Жигалова С.Н.
	заведующий Финансовым отделом администрации района;

	Большакова О.В.
	генеральный директор ООО "Управдом" (по согласованию);

	Золоткова И.В.
	директор МБУ "Агентство реформирования ЖКХ" ;

	Ёлшина Е.К.
	заведующий отделом образования и делам молодежи администрации района;

	Шувалов А.П.
	главный врач ОБУЗ "Пучежская ЦРБ", руководитель медицинской службы;

	Антонов М.С.
	начальник отделения участковых уполномоченных и подразделения по делам несовершеннолетних МО МВД России «Пучежский» (по согласованию);

	Хохлов В.Н.
	директор МУП "Трансремсервис", руководитель службы автомобильного транспорта (по согласованию);

	Дружинин Ю.Н
	начальник линейно-технического цеха № 5 г. Пучеж (ЛТЦ № 5)  (по согласованию);

	Андреев С.П.
	начальник Управления городского хозяйства и ЖКХ района администрации Пучежского муниципального района

	Землянов Н.В.
	глава Илья-Высоковского сельского поселения (по согласованию);

	Таничев Н.К.
	глава Затеихинского сельского поселения (по согласованию);

	Серова З.Б.
	глава Мортковского сельского поселения (по согласованию);

	Сорокина Г.В.
	глава  Сеготского сельского поселения (по согласованию);